PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

09 июня 2011 года

№ 4-4
	«Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия Муниципального образования Звездное»

В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса РФ и Федеральным законом от 14 марта 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия Муниципального образования Звездное согласно Приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Cозыва  от 09.06.2011 г. № 4.